
Vi dansar på fredagar klockan 19.00 - 22.00 i Hägerstensåsens medborgarhus.  
Dans alltid från 19.00. Instruktion börjar 19.30. Kaffeservering finns.            
Kvällsavgift: Medlemmar i Mälparingen 80 kr, gäster 120 kr, studerande 60 kr.  
Medlemskap 550 kr/år, pg 58 28 55 - 3.  QR-kod till hemsidan till höger.           
 

Mälparingens Dansprogram våren 2026 
 

Håll koll på hemsidan www.malparingen.se eftersom det kan förekomma ändringar i programmet!  
 

15/1 Danskväll. Obs torsdag! 
Vi inleder året med att dansa ut julen till Stockholms spelmanslag. Gemensamt med Polskedansarna. 
 

23/1 Gästrikedanser: Polska från Åmot och Bondpolskor från Överhärde och Hedesunda 
Stina Malmberg Instruerar tillsammans med Yngve Karlsson. Spelman för kvällen är Micke Löfroth. 
 

30/1 Danskväll 
Vid det här laget välkända kvartetten Bengt & Maria, Mårten & Lena spelar polskor från olika delar av 
Sverige. Arrangeras gemensamt med Polskedansarna. Se även separat inbjudan! 
 

6/2 Polska från Älvdalen och Polska från Malung efter Jonas Haga 
Anders Öström och Katarina Nivert visar den speciella karaktären i dessa båda Dalapolskor med 
”vägning” respektive ”nig”. Cecilia Lindqvist spelar fiol. 
 

13/2 Finnskogspols 
Stig och Helen Eriksson visar den rätta betoningen i Finnskogspolsen och för musiken står Bengt och 
Maria med fiol och nyckelharpa.  
 

20/2 Danskväll – Årsmöte i pausen 
Riksspelmannen Leif Johansson med spelkompis står för fiolerna. Arrangeras gemensamt med 
Polskedansarna. Se även separat inbjudan! 
 

27/2 Storhurveln och Springdans från Hadeland 
Storhurveln är en trevlig polska från Funäsdalen, och Springdans från Hadeland fungerar till 
Rörosmusik. Leif och Margareta Virtanen instruerar och Gunnar och Lena Iggendal spelar. 
 

6/3 Gammalvänster, Erikssons hambo samt Stigvals och bakmes till polskmelodi (allt från Oviken) 
Dessa danser är ett urval av årets diplomdanser vid polskmärkesuppdansningen. Camilla Idh och 
Magnus Mårtensson instruerar. Andreas Idh spelar och berättar lite om låtarna från Oviken. 
 

13/3 Danser från Boda 
Den ”vanliga” Bodapolskan och därtill hambovarianten och Enbensboda samt Schottis från Boda. 
Anneli och Mikael Nordin visar danserna till Mårtens och Lenas Bodalåtar. 
 

20/3 Inställt 
 

27/3 Wienervals, Foxtrot, Tango och Quickstep 
Efter den uppskattade Wienervalskvällen återkommer Erik Lucht och ger oss en repetition av 
Wienervals och grunderna i tre populära sällskapsdanser. Erik instruerar nu med sin tidigare dans- 
och tävlingspartner Elisabeth Åkerström till inspelad musik anpassad för oss. Se separat inbjudan! 
 

10/4 Återblickar – lite prat och mycket dans 
Vi dansar polskor som de flesta av oss gillar och är bekanta med, varje dans tre gånger. Eva och 
Thommas visar kort. Cecilia Lindqvist spelar fiol tillsammans med Ove Rung. 
 

16/4 Traditionell våravslutning med Polskedansarnas kakbuffé. Obs torsdag! 
Boda mollkapell spelar till dans. Förhöjd kvällsavgift med anledning av kakbuffén. Gemensam kväll. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Torsdagarna 15/1 och 16/4 samt fredagarna 30/1 och 20/2 arrangeras gemensamt av Mälparingen 
och Polskedansarna. Dessa kvällar är kvällsavgiften densamma oavsett i vilken av föreningarna 
man är medlem.  


